sytuacji wskazanej w §5 ust. 2, (iii) przywłaszczenia przez Odbiorcę Informacji
Informacji poufnych, (iv) niewydania lub zniszczenia materiałów zawierających
Informacje poufne na żądanie Spółki, Odbiorca Informacji zobowiązany będzie do
zapłaty kary umownej w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) za
każde takie naruszenie.

3. Zapłata kary umownej nie wyłącza uprawnienia Spółki do żądania od Odbiorcy
Informacji odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary
umownej, aż do pełnego pokrycia szkody poniesionej przez Spółkę.